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Liste des étudiants convoqués pour passer examens Semestre Automne
  Session Ordinaire - Management logistique S9

Module: LOGISTIQUE D'APPROVISIONNEMENT

Salle: A6

Apogée Nom Prénom

23011738 AFTAHI KHAWLA

21012026 AIT AMADI HASNA

21012020 AITADI ABDELHAMID

21011988 ASSASSI ALAE

21012080 AZAOUI MARWA

23012512 AZMANI HAFSA

21012104 BATLA AYA

23012564 BELGOUTA HOURIA

22012787 BELMAATI FIRDAOUS

21012148 BENABBOU AKRAM

23012487 BENACCOUB HAMZA

21012162 BETTY MOHAMED

21012209 BOUMEZOUGH MOSTAFA

23012508 BOUROUIS HAFSA

21012401 EDDAHBI AYA

20012158 EL HILALI ABDELHADI

21012627 EL YASSEM NISSRINE

21002063 ESSMAALI FATIMA EZZAHRA

24012842 ESSOULOUK FATINE

21012424 FAREKASSE HAJAR

21006700 FARES FATIMA ZAHRAE

21012427 GZIRI AYOUB

21012428 HADDACH MERIEM

23012686 JELBABI CHAYMA

23012455 KHIYARI FATIMA EZZAHRA

21012470 KHOBIZI HALIMA

23011743 LOULID AYA

21012502 MADIH HAFSA

21011634 MANSOUR AMINE

21012480 MELLAL IMAD

20002160 MEZIAZE SOUFIANE

21012484 MOUFTIR IMANE

21012487 NJIMA RAYAN

21012513 SAFRI HAITAM

21000852 SAKOUM ASMAA

24012838 SMOUNI OUISSAL

21012853 TAMBOURA BINTOU

21012524 TAOUS OUMAIMA

21005568 ZIZ ISMAIL

Module: LOGISTIQUE DE LA DISTRIBUTION

Salle: A6

Apogée Nom Prénom

23011738 AFTAHI KHAWLA

21012026 AIT AMADI   Rattrapage HASNA

21012020 AITADI ABDELHAMID
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21011988 ASSASSI ALAE

21012080 AZAOUI MARWA

23012512 AZMANI HAFSA

21012104 BATLA AYA

23012564 BELGOUTA HOURIA

22012787 BELMAATI FIRDAOUS

21012148 BENABBOU AKRAM

23012487 BENACCOUB                    Rattrapage HAMZA

21012162 BETTY MOHAMED

21012209 BOUMEZOUGH                Rattrapage MOSTAFA

23012508 BOUROUIS                       Rattrapage HAFSA

21012401 EDDAHBI AYA

20012158 EL HILALI ABDELHADI

21012627 EL YASSEM NISSRINE

21002063 ESSMAALI FATIMA EZZAHRA

24012842 ESSOULOUK FATINE

21012424 FAREKASSE HAJAR

21006700 FARES FATIMA ZAHRAE

21012427 GZIRI AYOUB

21012428 HADDACH                        Rattrapage MERIEM

23012686 JELBABI CHAYMA

23012455 KHIYARI FATIMA EZZAHRA

21012470 KHOBIZI HALIMA

23011743 LOULID AYA

21012502 MADIH HAFSA

21011634 MANSOUR AMINE

21012480 MELLAL IMAD

20002160 MEZIAZE SOUFIANE

21012484 MOUFTIR IMANE

21012487 NJIMA RAYAN

21012513 SAFRI HAITAM

21000852 SAKOUM ASMAA

24012838 SMOUNI OUISSAL

21012853 TAMBOURA BINTOU

21012524 TAOUS OUMAIMA

21005568 ZIZ ISMAIL

Module: GESTION DES ENTREPOTS ET DES PLATEFORMES LOGISTIQUES

Salle: A6

Apogée Nom Prénom

23011738 AFTAHI KHAWLA

21012026 AIT AMADI HASNA

21012020 AITADI ABDELHAMID

21011988 ASSASSI ALAE

21012080 AZAOUI MARWA

23012512 AZMANI HAFSA

21012104 BATLA AYA

23012564 BELGOUTA HOURIA

22012787 BELMAATI FIRDAOUS

21012148 BENABBOU AKRAM

23012487 BENACCOUB HAMZA

21012162 BETTY MOHAMED

21012209 BOUMEZOUGH MOSTAFA

23012508 BOUROUIS HAFSA

21012401 EDDAHBI AYA

20012158 EL HILALI ABDELHADI

21012627 EL YASSEM NISSRINE

21002063 ESSMAALI FATIMA EZZAHRA

24012842 ESSOULOUK FATINE

21012424 FAREKASSE HAJAR

21006700 FARES FATIMA ZAHRAE
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21012427 GZIRI AYOUB

21012428 HADDACH MERIEM

23012686 JELBABI CHAYMA

23012455 KHIYARI FATIMA EZZAHRA

21012470 KHOBIZI HALIMA

23011743 LOULID AYA

21012502 MADIH HAFSA

21011634 MANSOUR AMINE

21012480 MELLAL IMAD

20002160 MEZIAZE SOUFIANE

21012484 MOUFTIR IMANE

21012487 NJIMA RAYAN

21012513 SAFRI HAITAM

21000852 SAKOUM ASMAA

24012838 SMOUNI OUISSAL

21012853 TAMBOURA BINTOU

21012524 TAOUS OUMAIMA

21005568 ZIZ ISMAIL

Module: MANAGEMENT DES COUTS LOGISTIQUES

Salle: A6

Apogée Nom Prénom

23011738 AFTAHI KHAWLA

21012026 AIT AMADI HASNA

21012020 AITADI ABDELHAMID

21011988 ASSASSI ALAE

21012080 AZAOUI MARWA

23012512 AZMANI HAFSA

21012104 BATLA AYA

23012564 BELGOUTA HOURIA

22012787 BELMAATI FIRDAOUS

21012148 BENABBOU AKRAM

23012487 BENACCOUB HAMZA

21012162 BETTY MOHAMED

21012209 BOUMEZOUGH MOSTAFA

23012508 BOUROUIS HAFSA

21012401 EDDAHBI AYA

20012158 EL HILALI ABDELHADI

21012627 EL YASSEM NISSRINE

21002063 ESSMAALI FATIMA EZZAHRA

24012842 ESSOULOUK FATINE

21012424 FAREKASSE HAJAR

21006700 FARES FATIMA ZAHRAE

21012427 GZIRI AYOUB

21012428 HADDACH MERIEM

23012686 JELBABI CHAYMA

23012455 KHIYARI FATIMA EZZAHRA

21012470 KHOBIZI HALIMA

23011743 LOULID AYA

21012502 MADIH HAFSA

21011634 MANSOUR AMINE

21012480 MELLAL IMAD

20002160 MEZIAZE SOUFIANE

21012484 MOUFTIR IMANE

21012487 NJIMA RAYAN

21012513 SAFRI HAITAM

21000852 SAKOUM ASMAA

24012838 SMOUNI OUISSAL

21012853 TAMBOURA BINTOU

21012524 TAOUS OUMAIMA

21005568 ZIZ ISMAIL
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Module: AUDIT LOGISTIQUE

Salle: A6

Apogée Nom Prénom

23011738 AFTAHI KHAWLA

21012026 AIT AMADI HASNA

21012020 AITADI ABDELHAMID

21011988 ASSASSI ALAE

21012080 AZAOUI MARWA

23012512 AZMANI HAFSA

21012104 BATLA AYA

23012564 BELGOUTA HOURIA

22012787 BELMAATI FIRDAOUS

21012148 BENABBOU AKRAM

23012487 BENACCOUB HAMZA

21012162 BETTY MOHAMED

21012209 BOUMEZOUGH MOSTAFA

23012508 BOUROUIS HAFSA

21012401 EDDAHBI AYA

20012158 EL HILALI ABDELHADI

21012627 EL YASSEM NISSRINE

21002063 ESSMAALI FATIMA EZZAHRA

24012842 ESSOULOUK FATINE

21012424 FAREKASSE HAJAR

21006700 FARES FATIMA ZAHRAE

21012427 GZIRI AYOUB

21012428 HADDACH MERIEM

23012686 JELBABI CHAYMA

23012455 KHIYARI FATIMA EZZAHRA

21012470 KHOBIZI HALIMA

23011743 LOULID AYA

21012502 MADIH HAFSA

21011634 MANSOUR AMINE

21012480 MELLAL IMAD

20002160 MEZIAZE SOUFIANE

21012484 MOUFTIR IMANE

21012487 NJIMA RAYAN

21012513 SAFRI HAITAM

21000852 SAKOUM ASMAA

24012838 SMOUNI OUISSAL

21012853 TAMBOURA BINTOU

21012524 TAOUS OUMAIMA

21005568 ZIZ ISMAIL

Module: SYSTEME D'INFORMATION LOGISTIQUE

Salle: A6

Apogée Nom Prénom

23011738 AFTAHI KHAWLA

21012026 AIT AMADI  Rattrapage HASNA

21012020 AITADI ABDELHAMID

21011988 ASSASSI ALAE

21012080 AZAOUI MARWA

23012512 AZMANI HAFSA

21012104 BATLA AYA

23012564 BELGOUTA HOURIA

22012787 BELMAATI FIRDAOUS

21012148 BENABBOU AKRAM

23012487 BENACCOUB HAMZA

21012162 BETTY MOHAMED

21012209 BOUMEZOUGH MOSTAFA

23012508 BOUROUIS HAFSA
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21012401 EDDAHBI AYA

20012158 EL HILALI ABDELHADI

21012627 EL YASSEM NISSRINE

21002063 ESSMAALI FATIMA EZZAHRA

24012842 ESSOULOUK FATINE

21012424 FAREKASSE HAJAR

21006700 FARES FATIMA ZAHRAE

21012427 GZIRI AYOUB

21012428 HADDACH MERIEM

23012686 JELBABI CHAYMA

23012455 KHIYARI FATIMA EZZAHRA

21012470 KHOBIZI HALIMA

23011743 LOULID AYA

21012502 MADIH HAFSA

21011634 MANSOUR AMINE

21012480 MELLAL IMAD

20002160 MEZIAZE SOUFIANE

21012484 MOUFTIR IMANE

21012487 NJIMA RAYAN

21012513 SAFRI HAITAM

21000852 SAKOUM ASMAA

24012838 SMOUNI OUISSAL

21012853 TAMBOURA BINTOU

21012524 TAOUS OUMAIMA

21005568 ZIZ ISMAIL

Module: SIMULATION DE GESTION 2

Salle: A6

Apogée Nom Prénom

23011738 AFTAHI KHAWLA

21012026 AIT AMADI HASNA

21012020 AITADI ABDELHAMID

21011988 ASSASSI ALAE

21012080 AZAOUI MARWA

23012512 AZMANI HAFSA

21012104 BATLA AYA

23012564 BELGOUTA HOURIA

22012787 BELMAATI FIRDAOUS

21012148 BENABBOU AKRAM

23012487 BENACCOUB HAMZA

21012162 BETTY MOHAMED

21012209 BOUMEZOUGH MOSTAFA

23012508 BOUROUIS HAFSA

21012401 EDDAHBI AYA

20012158 EL HILALI ABDELHADI

21012627 EL YASSEM NISSRINE

21002063 ESSMAALI FATIMA EZZAHRA

24012842 ESSOULOUK FATINE

21012424 FAREKASSE HAJAR

21006700 FARES FATIMA ZAHRAE

21012427 GZIRI AYOUB

21012428 HADDACH MERIEM

23012686 JELBABI CHAYMA

23012455 KHIYARI FATIMA EZZAHRA

21012470 KHOBIZI HALIMA

23011743 LOULID AYA

21012502 MADIH HAFSA

21011634 MANSOUR AMINE

21012480 MELLAL IMAD

20002160 MEZIAZE SOUFIANE

21012484 MOUFTIR IMANE
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21012487 NJIMA RAYAN

21012513 SAFRI HAITAM

21000852 SAKOUM ASMAA

24012838 SMOUNI OUISSAL

21012853 TAMBOURA BINTOU

21012524 TAOUS OUMAIMA

21005568 ZIZ ISMAIL

Module: PROGICIELS DE GESTION INTEGREE

Salle: A6

Apogée Nom Prénom

23011738 AFTAHI KHAWLA

21012026 AIT AMADI

Rattrapage

HASNA

21012020 AITADI ABDELHAMID

21011988 ASSASSI ALAE

21012080 AZAOUI MARWA

23012512 AZMANI HAFSA

21012104 BATLA AYA

23012564 BELGOUTA HOURIA

22012787 BELMAATI FIRDAOUS

21012148 BENABBOU AKRAM

23012487 BENACCOUB HAMZA

21012162 BETTY MOHAMED

21012209 BOUMEZOUGH MOSTAFA

23012508 BOUROUIS HAFSA

21012401 EDDAHBI AYA

20012158 EL HILALI ABDELHADI

21012627 EL YASSEM NISSRINE

21002063 ESSMAALI FATIMA EZZAHRA

24012842 ESSOULOUK FATINE

21012424 FAREKASSE HAJAR

21006700 FARES FATIMA ZAHRAE

21012427 GZIRI AYOUB

21012428 HADDACH MERIEM

23012686 JELBABI CHAYMA

23012455 KHIYARI FATIMA EZZAHRA

21012470 KHOBIZI HALIMA

23011743 LOULID AYA

21012502 MADIH HAFSA

21011634 MANSOUR AMINE

21012480 MELLAL IMAD

20002160 MEZIAZE SOUFIANE

21012484 MOUFTIR IMANE

21012487 NJIMA RAYAN

21012513 SAFRI HAITAM

21000852 SAKOUM ASMAA

24012838 SMOUNI OUISSAL

21012853 TAMBOURA BINTOU

21012524 TAOUS OUMAIMA

21005568 ZIZ ISMAIL

Module: INTELLIGENCE ECONOMIQUE

Salle: A6

Apogée Nom Prénom

23011738 AFTAHI KHAWLA

21012026 AIT AMADI HASNA

21012020 AITADI ABDELHAMID

21011988 ASSASSI ALAE

21012080 AZAOUI MARWA

23012512 AZMANI HAFSA
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21012104 BATLA AYA

23012564 BELGOUTA HOURIA

22012787 BELMAATI FIRDAOUS

21012148 BENABBOU AKRAM

23012487 BENACCOUB HAMZA

21012162 BETTY MOHAMED

21012209 BOUMEZOUGH MOSTAFA

23012508 BOUROUIS HAFSA

21012401 EDDAHBI AYA

20012158 EL HILALI ABDELHADI

21012627 EL YASSEM NISSRINE

21002063 ESSMAALI FATIMA EZZAHRA

24012842 ESSOULOUK FATINE

21012424 FAREKASSE HAJAR

21006700 FARES FATIMA ZAHRAE

21012427 GZIRI AYOUB

21012428 HADDACH MERIEM

23012686 JELBABI CHAYMA

23012455 KHIYARI FATIMA EZZAHRA

21012470 KHOBIZI HALIMA

23011743 LOULID AYA

21012502 MADIH HAFSA

21011634 MANSOUR AMINE

21012480 MELLAL IMAD

20002160 MEZIAZE SOUFIANE

21012484 MOUFTIR IMANE

21012487 NJIMA RAYAN

21012513 SAFRI HAITAM

21000852 SAKOUM ASMAA

24012838 SMOUNI OUISSAL

21012853 TAMBOURA BINTOU

21012524 TAOUS OUMAIMA

21005568 ZIZ ISMAIL

Module: GEO- STRATEGIE /GEO- POLITIQUE

Salle: A6

Apogée Nom Prénom

23011738 AFTAHI KHAWLA

21012026 AIT AMADI HASNA

21012020 AITADI ABDELHAMID

21011988 ASSASSI ALAE

21012080 AZAOUI MARWA

23012512 AZMANI HAFSA

21012104 BATLA AYA

23012564 BELGOUTA HOURIA

22012787 BELMAATI FIRDAOUS

21012148 BENABBOU AKRAM

23012487 BENACCOUB HAMZA

21012162 BETTY MOHAMED

21012209 BOUMEZOUGH MOSTAFA

23012508 BOUROUIS HAFSA

21012401 EDDAHBI AYA

20012158 EL HILALI ABDELHADI

21012627 EL YASSEM NISSRINE

21002063 ESSMAALI FATIMA EZZAHRA

24012842 ESSOULOUK FATINE

21012424 FAREKASSE HAJAR

21006700 FARES FATIMA ZAHRAE

21012427 GZIRI AYOUB

21012428 HADDACH MERIEM

23012686 JELBABI CHAYMA

Rattrapage

Rattrapage
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23012455 KHIYARI FATIMA EZZAHRA

21012470 KHOBIZI HALIMA

23011743 LOULID AYA

21012502 MADIH HAFSA

21011634 MANSOUR AMINE

21012480 MELLAL IMAD

20002160 MEZIAZE SOUFIANE

21012484 MOUFTIR IMANE

21012487 NJIMA RAYAN

21012513 SAFRI HAITAM

21000852 SAKOUM ASMAA

24012838 SMOUNI OUISSAL

21012853 TAMBOURA BINTOU

21012524 TAOUS OUMAIMA

21005568 ZIZ ISMAIL


